Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0013DDF14000530027D204BDC002AD5F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4753/02/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o presente "Pedido de
Providência à Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos e Infraestrutura ".

Patrolamento, ensaibramento e a retirada de uma árvore, um salso que caiu,  à
Rua Capitão Nelson Pereira, bairro Areal.

JUSTIFICATIVA: Demanda popular

Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0013DDF14000530027D204BDC002AD5F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4753/02/08/2020